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Päätösehdotus  kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy talousjohtajan esityksen. 
 

Päätös Merkitään, että jäsenet Vuokko Hämäläinen ja Sallamaarit Markkanen 
ilmoittivat esteellisyyden (yhteisöjäävi) ja poistuivat pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi.  
 
Merkitään, että talousjohtaja Marja-Leena Martikainen ja 
konserniohjauspäällikkö Iiro Lyytinen esittelivät asiaa kokouksessa. Martikainen 
ja Lyytinen poistuivat kokouksesta asian esittelyn jälkeen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
Esitys talousjohtaja Marja-Leena Martikainen: 
 
 Esitän kaupunginhallitukselle, että kaupunki hyväksyy liitteenä olevan Kuopion 

kaupungin ja Servica Oy:n välisen puitesopimuksen, johon voidaan tehdä 
vähäisiä muutoksia kansliatoimenpitein. 

 
Selostus Kuopion kaupunki on neuvotellut Servica Oy:n kanssa puitesopimuksesta 

1.1.2024 alkavalle sopimuskaudelle. Nykyinen tukipalveluiden tuottamista 
koskeva puitesopimus päättyy 31.12.2023. 

 
 Sopimusvalmistelun lähtökohtana on ollut osapuolten välisen jatkuvan, 

pitkäaikaisen ja avoimen yhteistyön ja kumppanuuden laajentaminen ja 
vahvistaminen. Puitesopimus kattaa Servica Oy:n kaupungille tuottamat 
tukipalvelut, kuten ruoka-, puhtaus-, kiinteistö- ja logistiikkapalvelut. 

 
 Kysymyksessä on puitesopimus. Puitejärjestelyyn liittyvistä 

palvelukokonaisuuksista tehdään erilliset palvelusopimukset, jotka sisältävät 
palvelukuvaukset, hinnoitteluperiaatteet sekä vastuunjakotaulukot. 
Palvelusopimuksissa noudatetaan lähtökohtaisesti samoja ehtoja kuin 
puitesopimuksessa. Puitejärjestelyn tarkoituksena on myös luoda 
ennustettavuutta ja pitkäjänteisyyttä palveluntuottajan toimintaan ja sitä kautta 
mahdollistaa kustannustehokkuus pitkällä aikavälillä. Lisäksi puitejärjestelyyn 
liittyy toimitus- ja huoltovarmuuteen liittyviä velvoitteita. 

 
 Puitesopimuksen voimassaolo alkaa 1.1.2024 ja sopimuksen kesto on kolme 

vuotta. Määräajan jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana, mikäli 
sopimusta ei ole irtisanottu sopimusehtojen mukaisesti. 
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